

Pachet materiale

I.D.: 50500711

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.053,36 RON - 1.053,36 RON

Descriere: Pachet materiale: denpr um cantitate puv valoare GREBLA PLASTIC CURBATA BUC 2 4.2017 8.4034 FOARFECA CRENGI TELESC. D MAX 45MM AL.,T. DREAPTA BUC 1 142.8571 142.8571 DISC DIAMANTAT DT SEGMENTAT 230MM BUC 1 54.6218 54.6218 DISC DIAM CONT.125X22.2X6.0X2.2MM BUC 1 13.4454 13.4454 PLACA RB12,5x1200x2600 BUC 1 21.0084 21.0084 HOLZSURUB HG50 3.5*35 BUC 1 2.1008 2.1008 AMORSA 3L IN BUC 1 10.084 10.084 VOPSEA INNEN WEISS INT.5L LAVAB. BUC 1 35.2941 35.2941 CIMENT STRUCTO PLUS 20KG BUC 1 9.2437 9.2437 MORTAR TENCUIALA CLASIC 30KG. BUC 2 12.605 25.21 SMIRGHEL BUC 2 1.6807 3.3614 DISC DEBITAT 125X1X22MM METAL BUC 1 2.521 2.521 DISC TA 36R 230X2X22 BUC 1 9.2437 9.2437 PERIE SARMA SEMILUNA SENT. BUC 1 5.042 5.042 ROLA ELITACOLOR 10cm/d=30mm.FIR POLIAC.11mm BUC 1 3.3613 3.3613 ROLA GEPARDACRYL 10cm/d=15mm BUC 1 1.6807 1.6807 GRESIE PORT.6035-0198 LOFT BEIGE 33X33 MP 0.6 21.0084 12.605 GOLDBAND 25KG/SAC BUC 1 22.6891 22.6891 PLASA FIB ST EXT ML 10 1.6807 16.807 DECOR TEMPERATURA ALB BUC 1 20.1681 20.1681 POLYMAX CRISTA TRANSP. 300GR BISON BUC 1 36.1345 36.1345 FOLIE 4M ALB KG 15.815 10.5042 166.1239 FOLIE 4M ALB KG 36.185 10.5042 380.0945 DILUANT 509 0.9L BUC 1 5.042 5.042 PENSULA 70 MANER ROSU BUC 1 5.042 5.042 CORNIER USOR PT.GRINZ.80*80 BUC 2 1.2605 2.521 ADEZIV CM 9 25KG BUC 1 17.6471 17.6471 WEBER D10 30KG. BUC 1 15.1261 15.1261 HOLZSURUB HG50 3.5*55 BUC 2 2.9412 5.8824
